
工事名

工事場所

 指名通知  委託課名
平成２５年５月１５日

 入札及び開札
（開札は即時） 平成２５年５月３１日　午前　１０時００分

  

 入札保証金  契約保証金

■　無

 指名理由

 備考 契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の５に相当する額を加算
した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

 開札者  立会人

□　事後

53,972,000

53,973,000

予定価格公表
■  指名競争入札 ■  総 価 ■　有 ■　事前

区　分 低入札価格調査制度

□  随意契約 □  単 価 □　無

寺下建設株式会社

畑中建設工業株式会社

入札方法

東復建設株式会社

62,500,000株式会社石上苅田建設

61,800,000

落札（くじ）53,972,000

62,700,000

62,000,000

小幡建設工業株式会社

株式会社田名部組

株式会社佐幸建設

株式会社下舘組

辞退

53,972,000

53,973,000

53,972,000

駿河建設株式会社

株式会社高橋工務店

62,000,000

株式会社石上建設

株式会社大角建設

19

12

17

14

15

9

穂積建設工業株式会社

陸奥工業株式会社

3

4

東邦開発土木株式会社

10

11

6

8

20

16

1

指名競争入札執行書

第　1　回入　札　者　氏　名
入　札　書　記　載　金　額　（円）

土木工事Ａ級の登録業者のうち、下水道推進工事の実績がある業者から選定した。

工事 第 5 号

下水道建設課

鮫地区下水道整備工事（一工区）

八戸市大字鮫町字蟻子地内他

18

5

13

7

別館２階会議室

■　有（契約金額の10分の1以上の額。但し、調査基準
　　　　価格に満たない価格により落札した者は、契約
　　　　金額の10分の3以上の額）

□　有

2

契約検査課長　　秋山　直仁

62,000,000

56,510,000

53,973,000

円
技師　熊野　裕也

62,789,000 円 53,972,000

予定価格（消費税及び地方
消費税相当額を除く）

調査基準価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く）


